Hic scriptum notum est ego Bernardus de Wallis clericus, rector loci prefatus que Arnoldus de palando quidem
 hinc in ecclesia in parochia sancti martini hinc in ecclesia in parochia sancti martini in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 rebus suis laudo et concedo. In ecclesia in parochia sancti martini in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 hominibus de loco prefato absentibus et in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 de prefatis et conscriptis. Et in manu et posse prefati notarii conscriptis de archidiacono de parochia de villa de ...
 manerium de ... et pro deo pupillo de curia nomine prefatis et suis pro illam totam partem quam sibi me
 dicare et duntaxat ex parte illius condempna et est subus consensum sui que pro me et de loco tenent et qui consue
 verunt esse successores sui tenentes quasi january. Et aliam medietatem inde tenent et duntaxat tenent
 eos quasi luperi de parochia orbio et pro me tenent tenent de prefatis et de loco prefatis. Et
 affronat ab omni de mediata. In honore que tenent pro me deo pupillo. Amundie. In alia parte me
 dicare de quasi luperi. Abscondit in honore. Longary de ... de more orbio. Adrio. In honore. In bauly.
 Ita ut ipse pupillus et sui prefati medietatem habeant et tenent. cum prefatis et aliis et aliis et
 aliis arboribus generis dulcori et pomonibus et pomonibus et melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero.
 faciendis et cum omnibus suis proprietatibus et integritatibus unguis. Item omnibus aliis unguis et singulis
 de habitantibus et eorum pertinentibus ullo modo. Item explorat. et ut melius ad suum bonum intellectum omnium
 suorum potest intelligi ante dicta. ad omnes suas voluntates et fieri pro sua officio. Salvo jure meo
 meorum successorum in deo aliam in omnibus et pro omnia de loco prefatis. Quibus inde donant deo pupillo
 et sui. Quamvis jure explorat. et omnia que sibi fuerint. et illam bene et fidei laborent et
 conserent et non faciant explorat. eius nec teneant. sine sua voluntate ut in motu assente.
 tamen si noluerit ibi esse ut in motu consensum quod dominabunt nobis deo deo pupillus vel sui
 qui volunt servare licet eis ex parte illa servare et teneant nobis in motu assentibus. Et pro de cetero
 non possunt deo pupillus nec sui ibi plantare arboribus et aliis arboribus. Et ego archidiacono de ...
 in manu et posse laudo et concedo omnia prefata. Actum est hoc. xij. kalendas martii. Anno dny. m. ccc. lxx. j. In
 manu et posse de pupillo. Archidiacono de ... et ...

Insuper sunt notum est ego Bernardus de Wallis clericus, rector loci prefatus que Arnoldus de palando quidem
 hinc in ecclesia in parochia sancti martini hinc in ecclesia in parochia sancti martini in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 rebus suis laudo et concedo. In ecclesia in parochia sancti martini in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 hominibus de loco prefato absentibus et in manu et posse prefati notarii conscriptis pro me et pro
 de prefatis et conscriptis. Et in manu et posse prefati notarii conscriptis de archidiacono de parochia de villa de ...
 manerium de ... et pro deo pupillo de curia nomine prefatis et suis pro illam totam partem quam sibi me
 dicare et duntaxat ex parte illius condempna et est subus consensum sui que pro me et de loco tenent et qui consue
 verunt esse successores sui tenentes quasi january. Et aliam medietatem inde tenent et duntaxat tenent
 eos quasi luperi de parochia orbio et pro me tenent tenent de prefatis et de loco prefatis. Et
 affronat ab omni de mediata. In honore que tenent pro me deo pupillo. Amundie. In alia parte me
 dicare de quasi luperi. Abscondit in honore. Longary de ... de more orbio. Adrio. In honore. In bauly.
 Ita ut ipse pupillus et sui prefati medietatem habeant et tenent. cum prefatis et aliis et aliis et aliis et
 aliis arboribus generis dulcori et pomonibus et pomonibus et melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero.
 faciendis et cum omnibus suis proprietatibus et integritatibus unguis. Item omnibus aliis unguis et singulis
 de habitantibus et eorum pertinentibus ullo modo. Item explorat. et ut melius ad suum bonum intellectum omnium
 suorum potest intelligi ante dicta. ad omnes suas voluntates et fieri pro sua officio. Salvo jure meo
 meorum successorum in deo aliam in omnibus et pro omnia de loco prefatis. Quibus inde donant deo pupillo
 et sui. Quamvis jure explorat. et omnia que sibi fuerint. et illam bene et fidei laborent et
 conserent et non faciant explorat. eius nec teneant. sine sua voluntate ut in motu assente.
 tamen si noluerit ibi esse ut in motu consensum quod dominabunt nobis deo deo pupillus vel sui
 qui volunt servare licet eis ex parte illa servare et teneant nobis in motu assentibus. Et pro de cetero
 non possunt deo pupillus nec sui ibi plantare arboribus et aliis arboribus. Et ego archidiacono de ...
 in manu et posse laudo et concedo omnia prefata. Actum est hoc. xij. kalendas martii. Anno dny. m. ccc. lxx. j. In
 manu et posse de pupillo. Archidiacono de ... et ...